ritatem animo congaudere non dubitamus,; et recte

sane; pari enim dileclionis affectu erga vos ferimur.
°

Non est consilii noslri, ut Ebroino illi, quem doirii-

nus papa Eugenius a veslro et nostro monastefio

scripta sententia in perpetuum exterminavit, quid-"
quam detis. Hoc esset veneficis venenum procurare,
rebellibus arma dare, insanis clavam porrigere. Dum
in monasterio vestro frater esse videbatur, sub spe-
cie et nomine praebendae,propter bonum pacis \~o-_
tuistis rerum vestrarum dispendio obstruei'e os lo-

quenlium iniqua. Nunc vero postquam fratcr esse,
et habere prsebendam desiit, a domno papa condem-

natus, donare ei, unde vobisnoeeat, non solum tur-
'

pis Simonia, sed eliani aperta insania est. Nos de

pace cum ipso habenda necipsum domnum papam
audire poluimus, nedum Prumieiisem.

"

c EPESTOLAXXIII.

CONRADI1MPERATORISADH. DUCEMSAXONI-E.
De jure advocalionis in K_aminadamei Visbikam.

quas Corbeiensi monasterio univerat.

(Annb 1147.)
CONRADUS,Dei gratia Romanorum rex, II. [Hen-

rico] duci Saxonise, giatiam suam el omne bo-
num.

Novit tua dilectio quod fidelissimum et charissi-

mum nostrum Wibaldum Stabulensem abbatem pro-

pter unanimem electionem et petitioneni Gorbeiensls

Eeclesiae eidem monasteriopraefecimus. Cujus ob

insigne meritum, qaod Udeli servitiq de regno me-

ruit, secundum petitionem pfsedeeessoris sui, el ob-

secrationem Corbeiensis Ecclesis, duo monasteria

rj femiuarum, in quibus monastica religio jam defe-

cerat, Kaminade scilicet et Visbike, ad reforman-

dam ineisdiyini cultus religiouem, exjudicio prin-

cipum, sibi et Corbeiensi Eeelesisejure proprietario
In perpetuam possessionem contulimus, salvo Jure
tuse advocationis, quod habes in eisdem iocis. Yo-

lumus auiem atque mandamus dilectioni tuae ut, si

inter te et eum convenerit, jus advocalionis ad ea-
'
dem loca ei vice nostra, quemadmodum nobis cfe-

bueras, resignes, itemque ab eo et a Corbeiensi Ec-

clesia advocatiam recipias. (73) Quod si de lioc in-

ter vos non convenerit, donationem, quam Eccle-

sia_fecimus, ut eontra omnes infestaliones, luearis,

epislpla.
'

l , >

(73j Id quodlleniieiis Lco Brunswinci pr_estU.il
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et advocatiam, quam de nobis Super eadem loca te-

nes, fideliier ac stienue et ad firmameiiium uostrse
donationis administrare studeas, in prsesenti pagina
per obtentum gratise noslrse tibi mandando prseci-
pimus.

"; EPISTOLA XXIV.
CONRADIADJ. ABBATISSAMJDE-IIEREVORD.

Wibaldo abbati injunxisse se ut facta htqiiisiiione
monasterii Herevordensis defunctus emendel.